ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«30» мая 2006г

                       № 26
Об избрании председателя

административно-правовой

комиссии Совета депутатов

городского поселения Лянтор

     В связи с выбытием из состава Совета депутатов городского поселения Лянтор председателя административно-правовой комиссии Худорожковой Г.И.,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Избрать председателем административно-правовой комиссии Совета депутатов городского поселения Лянтор – Григорчук Людмилу Леонтиевну, депутата от пятимандатного избирательного округа № 4.

 2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского
поселения Лянтор

      С.А. Махиня